＜お客様各位＞

ギフトサロン今市店 閉店のお知らせ

このたび、東武宇都宮百貨店「ギフトサロン今市店」は、誠に勝手ながら諸般

の事情により、２０２０年２月１６日（日）をもちまして、閉店いたすことと

なりました。

地域の皆様には、３０年の長きに亘り、ご愛顧賜りましたことを深く感謝申し

上げますとともに、今後、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫

び申し上げます。

甚だ勝手ではございますが、ギフトサロン今市店として閉店時まで鋭意努めて

まいる所存でございますので、その後は宇都宮店にて今まで以上にご愛顧いた

だき、何卒変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

閉店日  ２０２０年２月１６日（日）

２０１９年１１月吉日

株式会社東武宇都宮百貨店